
UCHWAŁA NR V/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Stepnicy na 2025 r. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 52 ust.1 Uchwały Nr XIV/168/20 Rady Miejskiej w Stepnicy 
z dnia 17 września  2020 r. w sprawie Statutu Gminy Stepnica  
(Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4751) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się następujący roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Stepnicy na 2025 r. 

1. Kontrola współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w 2024 roku w Gminie Stepnica pn. "Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Stepnica do Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Przybiernowie". 

2. Kontrola wpłat czynszowych za wynajem mieszkań komunalnych i socjalnych w Gminie Stepnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Stepnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A7B51A-6741-438E-8104-FB544C463A56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/59/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


